
Unione dei Comuni dei Monti Dauni

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE  0,00  0,00  0,00 0,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO  0,00  0,00  0,00  0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  1.244,82  9.059,49  9.059,49

 10.304,31

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 9.059,49  9.059,49

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 11.059,49

Totale Programma 01 Organi istituzionali  1.244,82  9.059,49previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 9.059,49

 0,00

 0,00

 10.304,31

 9.059,49  9.059,49

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 11.059,49

0102 Programma 02 Segreteria generale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  11.590,00  24.215,54  24.215,54

 35.805,54

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 24.215,54  24.215,54

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 28.182,00

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 2 Spese in conto capitale  2.702,00  12.200,00  0,00

 2.702,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 14.902,00

Totale Programma 02 Segreteria generale  14.292,00  36.415,54previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 24.215,54

 0,00

 0,00

 38.507,54

 24.215,54  24.215,54

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 43.084,00
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Unione dei Comuni dei Monti Dauni

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

0103 Programma 03 Gestione economica, 

finanziaria, 

programmazione, 

provveditorato

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  29.427,59  18.000,00  23.320,73

 52.748,32

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 23.320,73  23.320,73

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 44.270,00

Totale Programma 03 Gestione economica, 

finanziaria, 

programmazione, 

provveditorato

 29.427,59  18.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 23.320,73

 0,00

 0,00

 52.748,32

 23.320,73  23.320,73

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 44.270,00

0106 Programma 06 Ufficio tecnico

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  60.000,00  60.000,00

 60.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 60.000,00  60.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 60.000,00

Totale Programma 06 Ufficio tecnico  0,00  60.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 60.000,00

 0,00

 0,00

 60.000,00

 60.000,00  60.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 60.000,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, 

generali e di gestione

 44.964,41  123.475,03previsione di competenza  116.595,76

 0,00

 0,00

 161.560,17

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 116.595,76  116.595,76

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 158.413,49
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Unione dei Comuni dei Monti Dauni

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e 

interventi diversi nel 

settore culturale

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  25.000,00  29.120,73  36.000,00

 61.000,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 36.000,00  36.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 40.100,73

Totale Programma 02 Attività culturali e 

interventi diversi nel 

settore culturale

 25.000,00  29.120,73previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 36.000,00

 0,00

 0,00

 61.000,00

 36.000,00  36.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 40.100,73

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei 

beni e delle attività 

culturali

 25.000,00  29.120,73previsione di competenza  36.000,00

 0,00

 0,00

 61.000,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 36.000,00  36.000,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 40.100,73
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Unione dei Comuni dei Monti Dauni

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

MISSIONE 07 Turismo

0701 Programma 01 Sviluppo e la 

valorizzazione del turismo

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  364.000,00  0,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 0,00  0,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 364.000,00

Totale Programma 01 Sviluppo e la 

valorizzazione del turismo

 0,00  364.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00  0,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 364.000,00

TOTALE MISSIONE 07 Turismo  0,00  364.000,00previsione di competenza  0,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00  0,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 364.000,00
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Unione dei Comuni dei Monti Dauni

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 1 Spese correnti  0,00  1.700,00  1.700,00

 0,00

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 1.700,00  1.700,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 1.200,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva  0,00  1.700,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 1.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.700,00  1.700,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 1.200,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti  0,00  1.700,00previsione di competenza  1.700,00

 0,00

 0,00

 0,00

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 1.700,00  1.700,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 1.200,00
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Unione dei Comuni dei Monti Dauni

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2024-2026)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2024

SPESE

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2025 DELL'ANNO 2026

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - 

Partite di giro

previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite 

di giro

 53.390,56  44.000,00  44.000,00

 97.390,56

(0,00)

(0,00)

(0,00)

 44.000,00  44.000,00

(0,00) (0,00)

(0,00) (0,00)

 78.696,07

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - 

Partite di giro

 53.390,56  44.000,00previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 44.000,00

 0,00

 0,00

 97.390,56

 44.000,00  44.000,00

 0,00  0,00

 0,00 0,00

 0,00

 78.696,07

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi  53.390,56  44.000,00previsione di competenza  44.000,00

 0,00

 0,00

 97.390,56

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 44.000,00  44.000,00

 0,00  0,00  0,00

 0,00  0,00

 78.696,07

TOTALE MISSIONI previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 123.354,97  562.295,76  198.295,76

 0,00

 0,00

 319.950,73

 198.295,76  198.295,76

 0,00  0,00 0,00

 0,00  0,00

 642.410,29

TOTALE GENERALE DELLE SPESE  123.354,97 previsione di competenza

di cui gia' impegnato

di cui fondo pluriennale vincolato

previsione di cassa

 0,00

 0,00

 319.950,73

 0,00  0,00 0,00

 198.295,76  198.295,76  198.295,76

 0,00  0,00

 642.410,29

 562.295,76
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